
2014/2015 ERASMUS +  DERS VERME HAREKETLİLİĞİ SONUÇLARINA İLİŞKİN AÇIKLAMA  
 
Erasmus Ders Verme Hareketliliği başvuruları “Erasmus Değerlendirme Kurulu” üyeleri 
tarafından değerlendirilmiştir. Değerlendirme Sonuçlarına ilişkin açıklama aşağıdaki 
şekildedir.  
 
Bildiğiniz üzere 2014 yılı ile Hayat Boyu Öğrenme Programı sona erdi ve 7 yıllık Erasmus+ 
programı başladı. Programın ilk yılı olması nedeniyle Erasmus uygulama el kitabı geç 
yayınlandığından personel hareketliliği ilanına çıkmamız gecikti. Ayrıca, Erasmus+ döneminde 
Personel Hareketliliği hibelerinde önemli oranda düşüş yaşanmıştır. Bunun bir nedeni toplam 
hibe miktarında artış olmaması olmakla beraber diğer bir neden ise Türkiye’de yeni 
üniversiteler kurulması ile Erasmus programından yararlanan üniversite sayısının artmasıdır. 
 
Bununla birlikte, Ders Verme Hareketliliğinde en fazla hibe alan üniversiteyiz. Ders Verme 
Hareketliliği için 2014-2015 öğretim dönemi için hibe tutarımız 17,450.00 Euro`dur. Bu 
nedenle programdan daha fazla kişinin yararlanabilmesi amacıyla hibelendirilecek faaliyet 
gün sayısının 4 gün ile sınırlandırılmasına karar verilmiştir. Seyahat ücreti ödenecektir. Ancak 
gidiş ve dönüş günleri için hibe ödemesi yapılmayacaktır.  

Ulusal Ajans tarafından üniversitemize verilen hibenin hareketlilikten yararlanmak amacıyla 
başvuran tüm adayları ve hatta daha önce hareketlilikten hiç yararlanmamış başvuru 
sahiplerinin tümünün yararlandırılmasına yetecek miktarda olmaması nedeniyle 
değerlendirme sırasında “Erasmus Değerlendirme Kurulu” üyeleri tarafından aşağıdaki süreç 
izlenmiştir: 

Akademik personelin ders verme hareketliliğine seçilmesinde, 

 Daha önce hareketliliğe hiç katılmamış personele, 

Daha önce hareketliliğe hiç katılmamış birimlere ve 

Daha önce hiç hareketlilik gerçekleşmemiş ülkelere öncelik verilmesi prensibi ile ilgili 
ulusal önceliklerin uygulanmasına, 

Bununla birlikte sıralamada seçicilik oluşmaması durumunda ise Değerlendirme 
Kurulunca yapılan ve ilan edilen sıralama kriterleri uyarınca değerlendirme yapılmasına, 

karar verilmiştir. 

Bu kapsamda; 

1. Akademik personel başvuruları daha önce hareketliliğe hiç katılmayanlar ve katılanlar 
olarak tasnif edilmiştir. 

 Öğretim elemanlarından yeterli başvuru olması ve de Arş. Görevlilerinin öğrenci olarak 1 yıl 
yurtdışında kalmalarının kurumumuz tarafından desteklenmesi nedeniyle ders verme 
hareketliliğine başvuran Arş. Görevlileri liste dışı bırakılmıştır.  



2. Başvuru çağrısında ilan edilen kriterler doğrultusunda potansiyel yararlandırıcılar 
puanlandırılmıştır. Ancak görüldüğü üzere, başvuru çağrısında belirtilmiş olmakla birlikte çok 
az adayın yabancı dil belgesini başvuru esnasında ibraz ettiğinden puanlamada yabancı dil 
puanları birçok aday için hesaplanamamıştır. 

3. Yabancı dil belgelerini ibraz eden ve bu nedenle toplam puanları diğerlerinden daha 
yüksek olan akademik personel asil listede yer almıştır. 

4. Öğretim Üyesi (Profesör, Doçent, Yrd. Doç.) kadrosunda bulunan akademik personelin 
atanmaları sırasında belirli bir yabancı dil yeterliliğine sahip olmaları zorunluluk olduğundan 
yabancı dil belgelerini ibraz etmeyen ve bu nedenle aynı puana sahip olan akademik 
personelin seçiminde sırasıyla Yrd. Doç., Doçent ve Profesör kadrosunda olanların öncelikli 
olarak yararlandırılmasına karar verilmiştir. Bu nedenle de puanları eşit olan öğretim üyeleri 
ve diğer öğretim elemanları olarak gruplandırma yapılmıştır. 

5. Birimler arasında eşitlik sağlanması bakımından Öğretim Üyesi (Profesör, Doçent, Yrd. 
Doç.) kadrosunda bulunan akademik personel birimlerine göre tasnif edilmiştir ve öncelikle 
her birimden 1 kişi, dezavantajlı gruptan başlayarak, var ise öncelikle akademik olarak daha 
fazla gelişmeye ihtiyacı olması münasebetiyle dezavantajlı konumda olduğu düşünülen Yrd. 
Doç., daha sonra sırasıyla Doçent ve Profesör hocalarımız seçilmiştir. Bölümlerden aynı görev 
unvanına sahip kişiler arasında yapılan seçimlerde SAÜ’de çalışma yılı en fazla olan adaya 
öncelik verilmiştir. 

6. Mevcut hibenin yukarıda bahsedilen kriterler doğrultusunda her birimden seçilenler için 
de yeterli olmaması nedeniyle Yrd. Doç. kadrosunda bulunanlar ASİL listeye konulmuştur. 
Birimlerinden Yrd. Doç. başvurusu olmayıp da öncelikli olarak seçilen Doçent ve Profesör 
unvanına sahip hocalarımız da 1.YEDEK LİSTE’ye konulmuştur.  

7. Her birimden 2. Sırada seçilenler 2. YEDEK LİSTE’ye,  3. Sırada seçilenler ise 3. YEDEK 
LİSTE’ye konulmuştur.  

8. Öğretim Görevlisi ve Okutman kadrosunda bulunan hocalarımız arasında da aynı yönteme 
göre sıralama yapılmıştır. 

9. Listelerdeki sıralama öncelikli yararlanma sırasını göstermektedir.  

NOT: Listelerde bir yanlışlık olduğunu, açıklanan puanların veya veriler ile sıralamanın 
yukarıda belirtilen açıklamalarla uyuşmadığını düşünüyorsanız erasmus@sakarya.edu.tr e-
posta adresine e-posta ile itirazlarınızı iletebilirsiniz.  

Bilgilerinize arz eder, sonuçların hayırlı olması dileğiyle saygılarımı sunarız. 

 Nesrin KENAR – SAÜ Erasmus Koordinatörü (Erasmus Değerlendirme Kurulu adına) 
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